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Katowice, 18.02.2025r.
Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. postępowania prowadzonego zgodnie z regulaminem zamówień pn.:„Świadczenie usług internetowych LTE/5G/4G wraz z 6 kartami SIM na okres 24 miesięcy”
Treść pytania 1:
Czy zamawiane usługi to mają być nowe karty sim z nowymi numerami i nowymi adresami IP czy w przypadku wygranej oferty przez aktualnego dostawcę ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza nowe kart SIM oraz zmianę stałych adresów IP.
Treść pytania 2
Czy karty mają być z usługą Roaming międzynarodowy czy będą pracować tylko w Polsce?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia pierwotną decyzję i informuje, iż karty mają mieć wyłączony roaming międzynarodowy.
Zamawiający zmienia warunki Zapytania ofertowego tj.:
Okres obowiązywania umowy:
BYŁO: 24.02.2025 r. – 23.02.2027 r
JEST: 1.04.2025 r. – 31.03.2027 r.
Zapisy Rozdziału V ust. 3 Zapytania ofertowego:
BYŁO: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.02.2025 roku do godz. 10:00 w formie elektronicznej (skan oferty) na adres zamowienia@word.katowice.pl.
JEST: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.02.2025 roku do godz. 10:00 w formie elektronicznej (skan oferty) na adres zamowienia@word.katowice.pl.
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